Secretaria Municipal de Governo e Administração

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

Portaria nº 019  / 2009-DRH / SMA

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, ELEITO E EMPOSSADO NA FORMA

DA LEI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 01/07/2009, o(a) servidor(a) RODRIGO

AMORIM DA SILVA do Cargo Efetivo de AGENTE EDUCACIONAL I, formalizado

através do Processo nº 14.458 de 01/07/2009.

Valença-RJ, 01/07/2009

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal